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Valmistelija  Työllisyyspäällikkö Jani Välimäki 
 

Vuonna 2021 Naantalin kaupunki tukee naantalilaisten nuorten kesätyö-
paikan saantia tarjoamalla 120 kesätyöpaikkaa kaupungin eri yksiköistä. 
Kesätyöpaikkaa voivat hakea vuosina 1997-2005 syntyneet naantalilaiset. 
Kesätyö kestää 4 viikkoa ja palkka on 870 euroa. Näihin palkkamenoihin 
on vuoden 2021 talousarviossa varattu 110 000 euroa. Varsinaisten 
kesätyöpaikkojen lisäksi nuorten kesätyöpaikkojen saantia on perinteisesti 
tuettu kesätyöllistämisen kuntalisällä (vuodesta 2020 alkaen nimellä 
kesätyöseteli).  
 
Aikaisempina vuosina kesätyöllistämisen kuntalisän arvo on ollut 150 
euroa (myönnetty vain niille, jotka ovat hakeneet Naantalin kaupungilta 
kesätöitä, mutta eivät ole paikkaa saaneet). Vuonna 2020 arvo korotettiin 
350 euroon eikä ehtona setelin saamiselle ollut enää se, että nuori on 
hakenut kesätyötä ensin Naantalin kaupungilta. Samalla tuen nimi 
muutettiin kesätyöseteliksi. Em. muutosten perusteena oli se, että 
koronaviruspandemian seurauksena Naantalin kaupunki ei pystynyt 
työllistämään kesätöihin yhtä suurta määrää nuoria kuin aiemmin. Näin 
ollen nuorten työllistymistä yrityksiin ja yhdistyksiin haluttiin tukea aiempaa 
enemmän. Kesätyösetelissä ikäraja on sama kuin kaupungin kesätyö-
paikoissa. 
 
Kokemukset vuoden 2020 kesätyöseteli -mallista ovat olleet positiivisia. 
Viime vuonna kesätyöseteli myönnettiin 32 yritykselle ja seteleillä 
työllistettiin 71 nuorta. Kesätyösetelin arvon korotus 350 euroon on tukenut 
nuorten työllistymistä ja samalla se on tukenut myös yrityksiä ja yhdistyksiä 
taloudellisesti. Kesätyösetelin arvon pitäminen 350 eurossa on 
tarkoituksen mukaista nuorten kesätyön saannin edistämiseksi ja arvo on 
linjassa seudun muiden kuntien kanssa. Arvon säilyttäminen viime vuoden 
tasolla on huomioitu työllisyyspalveluiden talousarviossa 2021.  
 
Myönnettävien setelien enimmäismäärä on 80, jolloin kesätyösetelin 
kokonaiskustannukset vuodelle 2021 ovat 28 000 euroa. 
Työllisyyspäällikkö Jani Välimäki on kokouksessa läsnä asiantuntijana. 
Liitteenä kesätyösetelin myöntämisen ja työsuhteen ehdot. 
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Esittelijä Perusturvajohtaja 
 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää kesätyösetelin myöntämisen 
periaatteista esityksen mukaisesti. 
 

Kokouskäsittely Merkittiin, että Elina Bergström poistui kokokouksesta tämän pykälän 
käsittelyn aikana klo 19.04. 

 
Päätös Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin 


